СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2025 года               № 122/494

г. Североморск

О формах документов, используемых при подготовке и проведении

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

седьмого созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с Законом Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-

ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований»,  статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-

ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», руководствуясь

постановлениями Избирательной комиссии Мурманской области от 25.06.2015

№ 173/923 «О примерных формах документов, используемых при подготовке и

проведении выборов в органы местного самоуправления» (с последующими

изменениями), от 15.06.2017 № 9/54 «О Методических рекомендациях для

кандидатов и избирательных объединений о порядке выдвижения и

регистрации кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных

образований Мурманской области» (с последующими изменениями) в целях

обеспечения единообразного применения законодательства при выдвижении и

регистрации кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск седьмого созыва Североморская территориальная

избирательная  комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить формы документов, используемые при подготовке и

проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск седьмого созыва 14 сентября 2025 года (Приложения №№ 1-27).

2. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам

оформлять необходимые избирательные документы, используя формы в

приложениях №№ 1-12, 26, 27 к настоящему решению и вышеуказанные

Методические рекомендации для кандидатов и избирательных объединений о

порядке выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты представительных

органов муниципальных образований Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии          И.В. Жуковская

И.о. секретаря

Североморской территориальной

избирательной комиссии           В.С. Захаров